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Ushbu dastur O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2024-yil l3-dekabrdagi
836-son qarori 1-ILOVA si bilan tasdiqlangan "Oliy ta'lim tashkilotlari bitiruvchilarining
yakuniy davlat attestatsiyasini o'tkazish tartibi to'gorisidao'gi NIZOM talablari asosida
ishlab chiqilgan.

Dastur Ma'naviyat asoslari ча huquq ta'limi kafedrasining 2026-yi| l0-fevraldagi
navbatdan tashqari yig'ilishida muhokama qilingan hamda Tarix fakultetining 2026-yil
1l-fevraldagi navbatdan tashqari Kengashida ma'qullangan. Universitet Kengashining 2026-yil
1 2-fevraldagi navbatdan tashqari yig'ilishida tasdiqlangan.

Tuzuvchilar: R.M.Soatov Ma'naviyat asoslari va huquq
ta'limi kafedrasi mudiri, dotsent

А.S.Тчrауеч Ma'naviyat asoslari va huquq
ta'limi kafedrasi dotsenti
J.A.Suvankulov Ma'naviyat asoslari va
huquq ta'limi kafedrasi dotsenti
M.P.Ergasheva Ma'naviyat asoslari va
huquq ta'limi kafedrasi dotsenti

N.F.Musinov Ma'naviyat asoslari va huquq

ta' limi kafedrasi katta о' qituvchisi
Z.R.Kosimova Ma'naviyat asoslari va huquq

ta' limi kafedrasi о' qituvchisi
К.М.Yчsчроч Ma'naviyat asoslari va huquq

ta' limi kafedrasi katta о' qituvchisi

Taqrizchi: Sh.Turatov Jizzax poltexrrika institLrti

iitimoiy farrlaг ltafedrasi mudiгi, dolsent

falsafa fanlari bo'yiclra I'alsaf'a dоktогi (PhD)
A.H.Amonlayev Ijtimoiy fhпlаr kаlЪdrаsi
mudiri dotsent, fаlsаfа f-anlari notnzodi
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KIRISH

Yakuniy davlat attestatsiyasi O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim
vazirining 2022-yil 9-sontyabrdagi 302-son buyrug'i bilan tasdiqlangan 60112100 - Milliy
g'oya, ma'naviyat asoslari va huquq ta'limi yo'nalishi malaka talablari asosida ishlab chiqilgan
ta'lim yo'nalishi ooquv rejasidagi majburiy fanlardan o'tkaziladi.

YAKUNIY DAVLAT ATTESTATSIYASI ootkaziladigan fапlаr tarkibi:

1. Tarbiya va huquq fanlarini o'qitish metodikasi (majburiy fanlari)
2. Davlat va huquq nazariyasi va tarixi (majburiy fanlari)
3. Ma'naviyatshunoslik (majburiy fanlari)

1. (TARBIYA чА HUQUQ F,ANLARINI O,QITISH METODIKASI,,F,ANI BO,YIсHA
O'zbekiston Respublikasi umum oorta ta'lim, oorta maxsus ta'lim tizimida Tarbiya va huquq

fanlarini o'qitish mazmun va mohiyati Tarbiya fanini tarkibiga kirgan Tarbiya va huquq fanlarini
o'qitish metodikasining predmeti va vazifalari, o'qitish jarayonining tarkibiy qismlari va ular
o'rtasidagi aloqalar. Tarbiya va huquq fanlarini o'qitish bo'yicha malaka talabalarni tuzulishi va
mazmuni.

Tarbiya va huquq fanlarini o'qitish darsiga qo'yiladigan didaktik talablar: ongli ta'lim,
ilmiylik, kursatmalilik, o'quvchilarni bilish imkoniyati va yosh psixologik xususiyatlari, uzviylik
va uzliksizlik, huquqni zamon bilan bog'lash. Ta'lim tarbiya maqsadi ча mazmuni. Didaktik
jarayon. Tashkiliy shakllari. O'quvchilarda shaklaniyotgan ma'lum sifat va xususiyatlarni
baholash

Tarbiya va huquq fanlarini o'qitish metodikasi. Tarbiya va huquqfanlarini o'qitish darsligi
bilim mапЬаiча ta'lim vositasi sifatida. Tarbiya va huquq fanlarini o'qitish darsligining vazifalari
ta'lim vositasi asosi muvofiqlashtirish vazifasi; axborot manbai, fan bo'yicha bilimlar tizimi,
o'quvchilar bilim va malakalarini integratsiyalash, majburiy o'quv materiali yig'indilari , nazorat
vazifasi, huquqni mustaqil o'rganish vositasi, ooz-ooziga ta'lim vazifasi, shaxs shakllanishiga
ta'sir vositasi, tarbiyalovchilik vaziйsi. Tarbiya va huquq fanlarini o'qitish darsligining asosiy
tarkibiy qismlari.

Tarbiya usullari haqida tushuncha.Tarbiyani tashkil etish shakllari. Tarbiya qonuniyatlari
va tamoyillari Tarbiya va huquq darslarida ko'rsatmali o'qitishning roli va hususiyatlari.
O'qitishing ko'rsatmali vositalari. Predmet ko'rsatmaliligi. Tasviriy ko'rsatmali qurollar. SHaпli
grafik ko'rsatmalarning roli. O'qituvchi va o'quvchilaming huquq bo'yicha turli ko'rsatmali
qurollar bilan ishlash usullari.

Ta'lim metodlari ча usullari. Tarbiya va huquq fanlarini o'qitish metodikasi darslarida
qo'llaniladigan metodlarining uyg'unligi. Tarbiya va huquq fanlarini o'qitish metodlari
klassifikatsiyasi: og'zaki bayon; hikoya, monolog, dialog, suhbat, syujetli hikoya, analitik syujet.
Manbalar bilan ishlash; adabiyotlar, hujjatlar. Ko'rgazmali metodlar; shartli-grafik
illyustratsiyativ ko'rgazmalilik, surat tahlili, rasm ishlash, kontur xaritani to'ldirish, amaliy;
qirqish, modellar, maketlar tayyorlash, mehnat qurollarini tayyorlash huquqni o'rganishda
tadqiqotchilik metodi.

Ta'lim vositalari va ularning vazifalari. Didaktik vositalar deganda, o'quv va ko'rgazmali
qo'llanmalar, namoyishli qurilmalar, texnik vositalar tushuniladi. Ta'lim vositalari. o'qitish
vositalarining vazifalari va turlari. o'qitish vositalari pedagogik jarayonning tarkibiy qismi



siГatida. viztral va atrditoriya o'clitislr vositalari.
O'quv va 1аЬоrаtоriу,а xonalarirlirrg lravo iTruhit.ini tnr.э'yorlaslrtirish vositalari. O'clt"tv

laborartclгiya xonalariga c1o'1,iladigari r:avГsizlik talablari. o'quv 1аЬогаtоriуа xotlasida
llashg'ulotlarni taslrl<il etish jarayclnitja o'quvchilal melrnatni rTruholaza qiiish r,,a yong'in
xarzfЪi;zligi qoidalariga riol,a qilishlari tlo'1,icha yo'riqnoma talablaTi bilan tanishtirilgan bo'lishi
va tanishganligi haqida juTnalga qayd qilinislri lozim,

I\4ustaqil islrlarrri taslrkil etish asosida o'quvclrilarning o'qish va tushulrislr daгa.iasini
slrakllantiгish nretodj].,asi. O'qituvchining clarsga tay1,orgarligi funksiyalari ve bclsqichlari. Dars
mazmuni ча turirri ilniqlash, adabiyotlar ko'iami, darsni Inetodik .]ixozla:;h o'qitttvchiga
qo'yiladigarr talablar. O'qituvclrining slraxsiy xt.tsusiyatlari. Dагsпi tashki1 etish kasbiy mаlrогаti.

DTS da tarbiyaviy ishlaг rnasalalari Dаrs ча darsdan tashkari irihlaгda o'quvclrilaгrri
tarbiyalashda huquq o'qituvchisining faoliyati. Baxolash mezclnlari. O'citlvchilaгnirTg bilrnl.
mala]<a va ]<o'niknlalarini tekslririb, baholab borishrring maclsadi ча чаziГаlаri. O'clLrvchilaгiling
bilim, malaka- va ko'nikmalarini bairolastr shakllari ча пrezonl€rri" rrletodlari. T'est. .\rozlna isl-rlaг.

og'zaki so'tlov va гe1,,tirrg t,izinli orqali cl'quvchiiar biliпrini tekshirish va baholash mc:zonlari

O'quv va tarbiyavi,y, islrlarning asosiy tashkiliy slrakli, Zalronavi1, 1rucli;q сlагsi, itngir

c1o'yiladigari tа"iаЬlаг. Darsla.rda mavzularinirrg rrzviyligi va didaktik .iiirozlarrishi. 
'I'a'lirn va

tarbii,q jaгayorrirrirl!] ,lxaxsus s]rakllari dars samaraciorligini osliirishrring nruhirir ornili. Dar"s

tUrlаГi. An'anavi1, va noan'anavi1, 61urular.Ma'ruza mashg'trlotlaгining ta']irn.texnologiyasini
loyihalashtiгislr ча re.ialas}rtiгish qoidalati. I\4a'rttza haqida tul;hunclra r.a uning asosiy vazifalzrri.
Ma't'ttzanilrg sашаrаdогIik shartlaгi. IVla'ruza turlarining o'ziga xos xttsutsiyatiaгr. Ма'ruzас_lа

o'qitislr texnologiizasining jarayonli 1,uzilnrasi. Senrinar mashg'ulotlari, o'quv ekskuгsiyalaгi va

anjLtnlanllar. O'qitrrvchining darsga tауlчоrgаrligi. Dars va ltning tarkibiy qisrnlaгi
Sinfdan va nraktabclan taslrqari ishlarrii tashkil qilishda tna'naviyat islrlari bo'1,i,,1,,,, сliгеktог

o'гinbosa,rirlirrg ish olib borislr nretodikasi, Sinfdan ча maktabdalr tashqat,i ishlarni tasli]til
qilislrcla nra'lta,,,iJ-at ishiaгi Lro'yicha dirеktог o'l,itrbosari shaxsiga Ьо'lдlаtl lаlаЬlаг. I\4rr'llavi),at

ishlаri ý6tyit;hrr dirсktог o'гinlrosari va 0'qttt,chilaming <>'z,- cl'z,ill,y boshqarislr ish r-rrctodii<asi,

Ma'ira,,riy 'оаrkаrпоl inson ttlshшncllasi, unitrg shаrqопа tа'гiГi. barkatrrcll at,lodtli
tarbiyaIashda t-na'лaviy i,a icltisocliy g'oyalaгrring о'rпi. vatanparvarlik, iпsопрагчагlik ча о'7,

miilatga sаdrэсlаt shaxc, ti-ta,'Iraviyati mezonlarri. slraxs lna'naviyatini rivoilantirish orrriilari.
Ma'nar,iy tahdidlarg;e qarshi kurashish trsullari. Ma'naviy Ьагkапrоl inson 1.uslitttrchasi, tining
shatclclna tar'rifi. I]arkarnol avlodlli tarlэiyalaslrcla rna'naviy va iqtisocliy g'оуаlагпiпg о"гtri.

VatanparrzaTlik, instlnllarvarlik ,,/a o',z millatga sadoqat shaxc nra'rtaviyati tlle;rtlnlari. SIIa,Ks

ш a'lrar,, iyal.ini rivoj i antirish oпrilla.ri va чо sital аri.
Ylilliy tarrbiya tusltunclrasining rnohiyati. Milliy Qadril,nl|a, asosida shaxs dunr,oqaгishini

shalillantirislr. LJпrurninsolriy, tаrЬiуа пlezonlari. Milliy g'oyaning tarixilz ildizlari shakllaninsh va

гi i,oi ]aIlish bosqichlari
tQadrryat tushunchasinirrg.lтlazmtltl-mohiyati, Tarbiya jarayorrini artlalga oslriгislrc,la r-nilli1,

ча untunritlsol-ti5, qadriyatlarning aharniyati, Milli.,, nralktlracla aks etgalr шmumЬаslrагiу
qаrlгii,зl|п1.

Rаrkаmоl avlc,.cl 1 аrЬiуаsi ta'litrr

allonзa!arirrrizning ijtimoiy-siyosiy,
samaradoгligini oshirishning дrulrim omili sifatida. Buyuk
falsafi.v talimotlari. Barkamol inson -yangilanayotgan

jamiyaTimizrli asoschi si.
Texrrologiya trrshunchasi. 'l-exnologiya va rnetodika. Ta'lim texnologil,asi vа O'qituvohi.

Darsning telrnolclgik kartasi, Pedag.ogik texnikarring tarkibiy qismlpri. Pedagogik texnikaning



xususiyatlari, Pedagogik texnika vositalari haqida tushuncha. Pedagogik texnika va mаhоrаt.

Pedagogik пrаhоrаt haqida lushtlrrcha. Tarbiyaviy ishlar jarayorrida pedagogik tnalroratdan

samarali foydalanish. Pedagogik mahorat turlari.
ТаrЬiуа jarayoni va uning o'zigб xos xttsusiyatlari. Tarbiya qoidalari va l;sullari . Axloqiy

taгbiyaviy ishlar mazmttni . Maktabda ma'naviy-nra'rifiy ishlaгni tashkil etislr usullari. Axlocliy
tarbiyanirrg vaziГalari. Maktabda axloqiy tarbiyani arr.alga oshirislr уо'llаri

Sinfdan tashqari olib boriladigan ishlarning ahanriyati, ularning lruquq ta'linri bilarl r_rzvi1,

bog'liqligi. Sinfdan tashqari ishlarning o'quvclrilarni huquqga qiziqtirish, ulartring trra'tlaviy

rivojlalrishi, bilislr qobiliyatini rivojlantirishdagi гоli. To'garaklari, uсlrгаshuчlаr, kопlЪгспsiуаlаr

huqr-rqiy kесlrаlаг tashki1 qilish.
Sinf rahbarirring rnaktab jamoat tashkilotlari bilan olib boriladigan ishlar, O'zbekiston

yoshlar ittifoqi, Tarbiyaviy ishlarni tashkil etishda sinf rahbarirring о'rпi. Sinf rahbarirring o'quv
{'aoliyati samaradorligini oshirishga qo'yilgan talablar. Maktabdagi tarbiyaviy ishlar tizirnicla sinf
rаhьаri islrini takomillashtirish.

O'qituvclrining o'quvcjilar bilan muomalasi. O'clituvchi - muomala sub'ekti silaticla,
Gapiгislr, tinglash ча hanrkorlik clilish mahorati. O'quvchilar IЪoliyatida va ulaгtri tагЬiуаlаshсlа

muomalaning roli. O'quvchilarning muomalasini tashkil etish. .Iamoa lraqida tttslrttrrclra. Sirl1'

rahbari ishida o'quvchilar jamoasini shakllantirish, Bolalar jarnoasini shakllantirish metodikasi.
Sinf jaInoasini tuzislr va jipslashtirishda sinf rahbarining oila ча ianroatchilik Ьilап olib
lэoradigan ishlari.

O'qrrvchilarrri o'rgatrish trsullari. O'quvclrilarga tarbiyaviy ta'sir etish 1,о'llагi. SinI'

ralrbaritring o'quv faoliyati satnaradorligini oshirish usullагi. Sinfclagi tarbiyaviy islriaг ntazt-ltLlt-ti,

shakllari va ttsullari. Sinf rаhЬаri ishini rejalashtirish
Oila, mahalla va ta'lim muassasasining bola tarbiyasidagi о'rпi
O'quvclrilarning o'quv faoliyati samaradorligini oshirish usullari. Sinf rahbaritring taгbiyasi

og'ir o'quvchilar bilan ishlash r"rsullari. Sirrfiahbarirring o'z o'quvchilarini rag'batlarrtirish va
jazolash trsrrllari. Sinfda intizomni mustahkamlash usullагi Sirrf rahbarining ish faoliyatini
o'rganish usullari. O'quvchi shaxsini tarbiyalash usullari

SiпГdап va maktabdan tashqari tarbiyaviy ishlarning ilmiy va nazarty asoslaгi. Sirrldan va

maktabdan tashqari ishlarning fоrmа va metodlari. Sinfdan va nraktabdarr tashqari tагЬiуачiу
ishlаr Konsepsiyasi.

,гАRI}IYл чА HUQUQ FлNLARINI O,QITISII MBTODIKASI I,АNIDлN SАчоLLлR

1. "Didaktika|" tt"tslrunclrasi ча uning mohiyati.
2. Axloqiy tarbiyaning vazifalari.
3. Axloqiy tarbiyaviy ishlal mazmuni .

4. Baholashning rag'batlantiruvchi funksiyasi
5. Balrolashning rivojlantirrrvclri funksiyasi
6. Balrolaslrning tarbiyaviy funksiyasi
]. Barkarnol avlod tarbiyasi ta'lim samaradorligini oshirishrring muhinr omili sifatida.
8. Ваrkаmоl avlodni tarbiyalashda ma'naviy va iqtisodiy g'oyalarning о'rпi.
9. Bolalarjantoasini shakllantirish metodikasi.
1 0. I}iryuk allornalaгinrizning ijtirnoiy-siyosiy, falsafiy talimotlari.



l 1. Dars mazmuni va turini aniqlash, adabiyotlar ko'lami, darsni metodik jixozlash o'qituvchiga
qo'yiladigan talablar.

12. Dars rejasi, rrning asosini tashkil etuvclrilari. Dars tahlili.
13. Dars samaradorligini oshirishning pedagogik omillari
14. Dars turlari. An'anaviy va noan'anaviy darslar.

15. Dars va darsdan tashkari ishlarda o'quvchilarni tarbiyalashda huquq o'qituvchisining
faoliyati.

16. Dars va uning tarkibiy qismlari
1 7. Darsda multirnedia vositalaridan foydalanishning aйalligi
18. Darslarda mavzularining uzviyligi ча didaktik jihozlanishi.
19. Darsning asosiy bosqichlari
20. Darsning texnologik kartasi.
21, Didaktik jarayon va uning tashkiliy shakllari.
22. Didaktik vositalar, ooqltv vako'tgazmali qo'llanmalar.
23. Direktor oorinbosarirring yazifalari

24, Elektron ooqttv-metodik ta'minoti ча uning turlari.
25. Formativ va summativ baholash
26. Gapirislr, tinglash va hamkorlik qilish mahorati.
27. Huquq darslarida pedagogik texnologiyalaTdan foydalanish
28. Huquq darsliklari va ularga qo'yiladigan zamonaviy talablar
29. Huquq fanlarini о' qitishda axborot texnologiyalaridan foydalanish
30. Huquq o'qitishning metodlari va ularning klassitikatsiyasi
31. Huquq o'qitishning tashkiliy shakllari
32. Intellekttral salohiyatli barkamol avlodni shakllantirish va rivoilantirish
З3. Jamoani rivojlanishida tarbiya usullari
34, Jamoani tashkil etislr metodikasi, Jamoada shaxsni tarbiyalash
З 5, Ko'rgazmali metodlarning turlari
36. "Kompetensiya" tushunchasi
З7, Kompetensiyaviy yondashuv mohiyati
38. Ma'naviy tahdidlar va ularning ko'rinishlari
39. Maktabda axloqiy tarbiyani amalga oshirish yo'llari
40. Maktabda ma'naviy-ma'rifiy ishlarni tashkil etish usullari.
41. Maktabda tarbiyaviy tadbirlarni tashkil etish
42. Maktabda to'garak ishlarini tashkil etish.
4З. Maktabdagi tarbiyaviy ishlar tizimida sinf rahbari ishini takomillashtirish.
44. Ma'naviy barkamol inson tushunchasi, uning sharqona ta'rifi.
45, Ma'naviy tahdidlarga qarshi kurashish rrsullari.
46. Ma'naviyat ishlari bo'yicha direktor o'rinbosari va o'quvchilarning o'z- о'ziпi bosl-rqarish

ish metodikasi.
47. Ma'ruza haqida tushuncha va uning asosiy yazlfalari.
48. Ma'ruza maslrg'ulotlarining ta'lim texnologiyasini loyihalashtirish va rejalashtirislr qoidalari,
49. Ма'ruzаdа o'qitislr texnologiyasining jarayonli trrzilmasi.
50. Ma'ruzaning samaradorlik sharllari. Ma'ruza turlarining o'z,iga xos xususiyatlari.
51 . Milliy g'oyaning tarixiy ildizlari shakllaninsh va rivojlanish bosqichlari.
52. Milliy mafkurada aks etgan umumbashariy qadriyatlar.



53. Milliy qadriyatlar asosida shaxs dunyoqarishini shakllantirish.
54. Milliy tarbiya tushurrchasining mohiyati.

55. Milliy tarbiyaning mazmuni va mohiyati
5б. Milliy tarbiyaning tarixiy ildizlari.
57. Mustaqil ishlarni tashkil etish asosida o'quvchilarning o'qish ча tushunish darajasini

slrakllantiri sh metodikasi.

58, Noan'anaviy dars turlari
5 9. О' qitish j arayonida differensial yondashuv
60. O'qitishing ko'rsatmali vositalari. Shartli grafilt ko'rsatmalarning roli.
6 l. O'qitislring ko'rsatmali vositalari. Tasviriy ko'rsatmali qurollar.
62. O'qitishning an'anaviy va interaktiv trslublari
бЗ. O'qitislrning asosiy didaktik tamoyillari,
64. O'qitishning ilmiylik prinsipi
65. O'qitishning ko'rsatmalilik prinsipi
66. O'qitishning onglilik ча faollik prinsipi
б7. O'qituvchi - muomala sub'ekti sifatida,
68. O'qituvchi kommunikativ kompetensiyasi
69. O'qituvchi shaxsiga qo'yiladigan asosiy talablar
70. O'qituvchi va o'quvchilarning huqtrq bo'yicha turli ko'rsatrnali qurollar bilan ishlash

rrsullari.

71. O'qituvchining darsga tayyorgarligi bosqichlari
72. O'qituvchining darsga tayyorgarligi.
73. O'qituvchining o'qtrvchilar bilan muomalasi.
74, O'quv faoliyati samaradorligini oshirishda sinf rahbariga qo'yilgan talablar
75. О' quv laboratoriya xonalariga qo' yiladigan xavfsizlik talablari.
76. O'quv va laboratoriya xonalarining havo muhitini me'yorlashtirish vositalari.
77. O'quv va tarbiyaviy ishlarning asosiy tashkiliy shakli.
78. O'quvchi shaxsini tarbiyalash usullari
79. O'quvchilar faoliyatida va ularni tarbiyalashda muomalaning roli.
80. O'quvchilarda shaklaniyotgan ma'lum sifat va xususiyatlarni baholash
81 . O'quvchilaгga tarbiyaviy ta'sir etish yo'llari.
82. O'quvchilarning muomalasini tashkil etish.

8З. O'quvchilarning o'quv faoliyati samaradorligini oshirish usullari.
84, Oila, mahalla va ta'lim muassasasining bola tarbiyasidagi o'rni
85. O'qitish vositalari pedagogik jarayonning tarkibiy qisnri sifatida, vizual va auditoriya

o'qitish vositalaTi.
86. O'qituvchining darsga tayyorgarligi funksiyalari va bosqichlari.
87. O'qituvchinirrg shaxsiy xususiyatlari. Darsni tashkil etish kasbiy mahorati.
88. O'quvchilarning bilim, malaka va ko'nikmalarini tekshirib, baholab borislrning maqsadi va

vazifalari. O'quvchilarning bilim, malaka ча ko'nikmalarini baliolash shakllari va nrezonlari,
metodlari.

89. Pedagogik diagnostika
90. Pedagogik innovatsiya
91. Pedagogik jarayonning samaradorligini aniqlash usullari
92. Pedagogik jarayonning tizimlilik prinsipi



9З. Pedagtlgik mahorat haqida tuslrunclra.

94. Pedagogik rnahorat turlari,
95. Pedagogik nrahorat tushtrnclrasi

96, Pcdagogik texnika
97. Pedagogik texnika ча mahorat.

9В. Pedagogik texnika vositalari haqida tuslrtrncha.

99. Pedagogil< texnikaning tarkibiy qisrnlari.
1 00. Pedagogik texnikarlir-rg xtlsusiyatlaгi.
1 01 . Pedagogik texnologiya tushunclrasi
l 02. Qadгiyat tuslrtlnchasining rnazmun-molriyati
10З. Seminar mashg'ulotlari, o'quv ekskursiyalari va anjumanlar.
104. Sllaxs ma'naviyatini гiчоi [antirish omillari.
105, Sinfjarnoasini tashkil etish va uni tarbiyalash.
106. Siпf jamoasini tr"rzish va jipslashtirishda sinf rahbarining oila va jamoatchilik bilari olib

1roradigan ishlari.
107 . Sinf ralrbal:i i shida о' cl ttvchilar i amoasirf shakllantirish.
108. Sinf rahbari ishini reialashtirish
109. Sinl'ralrbarinirrg maktab jamoat taslrkilotlari bilan olib boriladigarr ishlar.

110. Sirrf rahbarining o'qur,l'aoliyati samaradorligini oshirislr usullari.
111. Sinf ralrbarirring o'cluv firoliyati samaradorligirri osliirishga qo'yilgarr tаlаЬlаr.
112. Sinf rahbarinirrg taTbiyasi og'ir o'quvclrilar bilalr ishlaslr usrrllari.
1 1З. Sinfda intizornni nrustalrkamlaslr usullari Sinf rahbarinirrg ish faoliyatitri о'гgапish r,rsr_rllaгi.

l 14, Sinfdagi taгbiyaviv ishlar mazmuni, sliakllari ча usullari,
l 1 5. Sirrfclarr tasl-rqari islrlaгrrirrg o'quvchilarni huqrrqga qiziqtirislr, r-rlarr-rirlg t,lla'tlavi1,

ri vo.i lani shi, Ь ili slr q obiliyatini rivo.j l arrtiri slrdagi rol i.

116. SiпГсlап taslrqari olib boriladigan islrlarning ahamiyati, ularning lruquq ta'limi bilan uzviy
bog'liqligi.

1i7. Sinfdan va maktabdan tashqari ishlarni tashkil qilishda ma'naviyat ishlari bo'yiclra direktor
o'rinbos;arinirrg is[r olib borish metodikasi.

1l8. Sinfdan va nraktabdarr tashqari ishlaTni taslikil qilislrda ma'narviyat ishiari bo'yiclra dirеktог
o'rinbosari shaxsiga bo'lgatl tаlаЬlаг.

1 19. Sirrfclarr ча nraktabdan tashqari islrlarning fоrmа ча metodlari.
120. Sinfdan va rnaktabdan tashqari tarbiyaviy ishlагпi rejalastrtirislr metodikasi
l21. Sinfdan va nraktabdan tashqari tarbiyaviy ishlarning ilmiy va паzаriу asoslari,
|22. Sirrfdarr va maktabdan tashqari tarbiyaviy ishlarning nraqsadi va чаzifаlагi
|2З. Sinflalrbarinitrg o'z o'quvchilarini rag'batlantirish va.iazolash rrsullari.
|24 . J'a'linr j аrауопidа irrtegratsiya tuslrttnclra

125. Ta'lim jarayorrida rnotivatsiyaning о'rпi
\26.'I'a'lin jагауопiпiпg asosiy komponetrtlari.
127. Ta'iim metoClari tasrrifi

l 2,В. Ta'lim :iantaradoTligi опrillагi
1 29.'i'a'lirn samaradorligini oslrirish strategiyalari
1 30.'Га'lim sanraгadorligini oslririslr usullari
1З 1. 'Га'lirтr texrrologiyasining tarkibiy qisrnlari
1 32. Ta'liпrda AKTdan foydalanislr



1ЗЗ. Ta'Iimda kreativ yondashuv mazmutri

1 З4. Ta'lirrrcla raqamli transfbrmatsiva.iarayonlari

135. T'a'lirnda refleksiya tushunchasi
1 36. l'a'limda risklarni lloshqarish
1 З7, Ta'limda sjfat l<o'rsatkichlari
1З8, T'a'limda strategik rejalashtirish triaznrrtni

1 З9 . ]'а' limda sun' iy intellektdan foydalanislr irnkoniyatlari
140.'I'a'lim to'g'risidallgi Qorrunda taTbiya masalalari,
141. f'a'lirn va tar'oiya iarayonirring maxsus slrakllari dars satrraradorligini oshirishning muhim

omili.
142. Ta'lirn vositalari ve ularning va:zifalari.

143. 'ra'lim vositalaгi. O'qitish vpsitalarining vazifhlari ча turlari.
1 44.'Га'lirп-tаrЬiуа 

.j ir.rayc,nida rnilliy qadTiyatlarning ahamiyati
1zt5. f'a'lim-tarbiyn maqsadi va mazmuni.
146. Tarbi},a bo'yicha siцГdап tashqari olib bori]adigan ishlar
147. Taybtya darslarida o1quychilarrring bilim, malaka va ko'nikmalaTini, tekshirish harnda

, baholaslr ., ,

148. 'ГаrЬiуа fani, darsliklari va ularga qo'yila.digan zamonaviy talablar
l49. l'arbiya faniiii o'qilislr.nretodlari, va, ulam,ing klassifikatsiyasi .:

150. '1,arbiya farrini cl'qitishda axborclt texnologiyalaridan foydalanish
151 . ТаrЬiуа fапiцi o'qitishrrirrg tashkiliy shakllari
l52. 'l'arbil,a j;erayoni va rrning olziga 4os xususiyatlari.
l53. 'I]аrЬiуа jarayonida pedagogik takt rnohiyati .

l54, I'arbiya jarayonini arnirlga oqhirishda пзilliу va umuminsoniy cladriyatlarning ahamiyati
l55,1'arbiyaja.rayoninipg astlsiy qonuniyatlari
l 56.'ГаrЬiуа jarayonining ijtimoi1, xarakteri
] 57. 'I'аrЬiуа qoidalari va usullari .

158. 1, arbiya qonuniyatlari va tamoyillaTi, , t:

l 59.'I'arbiya texnologiilalari
160. ]]arbiya tizimida barkamol insorrni rna'naviy tarbiyalash nrasalalari.

16l.'i'arbiya l,izimiga p,qdagogik yondashuv

] 62. 'ГаrЬiуа r;sullari haqida trtshuncha.

163, ТаrЬiуа rrsullari tushunchasi
164. 'ГаrЬiуа r,a huquq fantaridan amaliy-laboratoriya mashg'ulotlarining o'tkazish metodikasi.
165. Tarbiya ча hцqrrq dars]arida ko'rsatma]i o'qitishning roli va lrususiyatlari.
iбб. 'ГаrЬiуауа huquq fanining aýosiy vezifalari
167. Tarbiya ча huquq Гanlariciarr davlat ta.'lim standarlinirrg mazmuni.
1б8.'I'аrЬiуа va huqцq farr]arini farrlariclan darsdatr tashclari ishlarni tashkillashtirislr

taпroyil]aгi
lбQ. 'Гarbiya r,,a. htrquq farrlarini farrlaridan nrustaqil ishlarnirrg mazrnuni ча o'tkazislr

rnetodikasi.
170. Tarbiy4 va huqtrcl fanlarini cl'qitish bo'yicha malaka talabalarni tuzulishi va mazmuni
17 |. 'ГаrЬiу1 va, huquq faniarini o'qitis}i darsiga qcl'yiladigan didaktik talablar
l7'2 Tartriya. r,a huquч Гапlатiпi o'qitish cla.t,sligining asclsiy tarkibiy qismlari,
17З. Tarbiya ча lruquq tЪпlаririi o'tlitish clarsligirrirrg vazifalari



174, 'I'arbiya va huquч fanlarini o'rlitish jarayoninirrg tarkibiy qismlari va ulаr o'rtasidagi

аlоqаlаг.

175. Tarbiya va lrtrquq fanlarini o'qitish marrbalari

176, 1'arbiya va htrqrtq fanlarirri o'qitish mazlItln va mohiyati
177. ТаrЫуа уа lruquq fanlarini o'qitish metodikasi darslarida qo'llaniladigan mеtоdlагiпiпg

uyg'unligi.
l78. "I'arbiya va lruquq fanlaгilii o'qitish rnetodikasi fariirri o'qitislrning ahalr-riyati.

1]9, ТаrЬiуа va htrquq f'anlarini o'qitblr rnetodikasi faniriing predrneti ча vazilalaгi
180. ТагЬiуа va huquq farrlarini o'qitish nretodikasi IЪпiпiпg tarkibiy qisrnlaгi hamda ulаr

o'rtasidagi аlоqаlаг
18l. Tarbiya va huquq farrlarini o'qitish metodikasi kursining boshqa fапlаr bilan aloqasi
182. ТаrЬiуа va httquq fanlarini o'qitish metodikasi va unitrg umumta'lim fanlarining uzlultsiz

ta'linri tizinridagi о'rпi.
183. ТаrЬiуа va huquq fanlarini o'qiti_sh metodikasining predrneti va vazifalari
184. ТаrЬiуа ча lruquq farrlarirri o'qitbh metodlari klassifikatsiyasi
185. ТаrЬiуа va huquq farrlarini o'qitish tarixi,
186. Таrlэiуа va lrttqtrq fanlarini o'qitbh vositalari.
l87. 'ГаrЬiуа va huquq fanlarining o'cuv-metodik ta'minoti.
188. ТаrЬiуа xonasining o'qituvchi tornonidarr ilmiy-metodik jihozlarrish tаlаЬlагi
1 89. Talbiyadarslarida pedagogik texnologiyalardan foyclalanish
190. Tarbiyani tashkil etish shakllari.
]91, 1'aгbiyaviy ishlar jarayor-rida ped,lgogik mahoratdan samarali Гoydalanisl. ,

192, Tarbiyaviy ishlarni tashkil etislr
193, Tarbiyaviy ishlarrri taslrkil etishda sinf rahbarining о'rпi.
|94. 'ГаrЬiуачiу islrlarning maqsadi yazifa|ari va tarbiyaviy islrlarni tashkil etislrcla sirrf

rahbarinirrg о'rпi .

195, Test, yoznta ishlar, og'zaki so'ro,1va reyting tizirrri orqali o'quvchilaг bilimini tekslriгish va
baholash mеzопlаri

196. Texrrologiya ча metodika. Ta'lirT texnologiyasi va o'qituvchi.
197. 'Го'gаrаklаri, uchrashuvlar, konferensiyalar huquqiy kechalar tashkil qilislr.
198. Umuminsorriy tarbiya mezonlari
199, lJrntrmiy о'гtа ta'litn mаktаЬlагidа tагЬiуа va huquq f-arrlaгirri o'clitish shakli va r"rslr"rblaгi.

200. Zamonaviy huquq darsi, ulrga qo'yiladigan talablar.

"TARBIYA VA HUQUQ I,ANLARINI METODIKASI" FANIDAN ADABIYOTLAII
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2. ООDЛЧLАТ ЧА IIUQUQ NAZARIYASI ЧА TARIXI,, FANI
Davlat va huquq nazariyasi fanining siyosatshunoslik, sosiologiya, iqtisodiyot паzагiуаsi,

tаriх va boshqa gttmarritar farrlar bilarr aloqasi. Davlat va lruquq nazariyasinirrg yuridik Гаr-rlаг

tizimidagi o'rni. I)avlat va huquq rrazariyasi fanining rrretodlari. Davlat va hucluq nazarгiyasi

tbni ni ng fr_rrrksiyal ari
Davlat va janriyat hayotirrirrg Ьаrсhа solralarining libaгallashtirilislri.I)avlat va .iaпriyat

lrayotirling sohalarirring isloli qilinishi.Davlat ча lruquq nazariyasi va tarixi fanirring davlat vzl

.i arniyat hayotining barclra sohalarini modernizatsiya qilishdagi o'rni
Ibtidoiy jamoa tuzunri va uning o'ztga xos xttsusiyatlari.Ibtidoiy jamoa tuzumi davridagi

ijtirrroiy munosabatlar,Ibtidoiy jamoa tuzumi davridagi ijtimoiy поrmаlаr va ijtirnoiy l-rokimiyat.

11.



Davlat ot-trmaviy -siyosiy tashkilot ekarrligi. Davlat jamiyatdagi ijtinloiy
nrunosabatlarnirrg tartibga soluvclrisi vа qo'riqchisi.Davlat * inson ча fuqаrо lruquq vа

erkinliklarini ta'minlovchi maxsus nrexanizmga ega tashkilot,
Davlat va lruquqning vujudga kelishi to'g'risidagi diniy паzаriуа, Daavlat va lruqr:qning

vujudga kelishi to'g'risidagi patriarxal nazariya va irrigasion nazariya.Daavlat va lruquqnit-tg

vujudga kenlishi to'g'risidagi zo'ravonlik va ijtimoiy-slraltnoma nazaгiyasi.Daavlat ча
lruquqning vujudga kenlishi to'g'risidagi psixologik, tarixiy-materialistik паzаriуаlаг.

O'zbekiston Resptrblikasi Korrstitutsiya Asosiy normativ Hujjat.O'zbekiston
Respublikasi Konstitutsiyasida jamiyat vа davlat masalalari. O'zbekiston Rеsрulэlikаsi
Konstitutsiyasida davlat va lruquq masalalari.

O'zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti I.Karimov -- mustaqil o'zbek davlatchiligi
asoschisi, O'zbekistorr Respublikasi Birirrcl-ri Preziderrti LКагimоч asarlarida davlat va lrr_rquq

masalalarining yoritilislri.
O'zbekiston Respublikasi Preziderrti Slr.Mirziyoyev аsаrlаriсlа davlat va l-rr:quc1

masalalarinirrg yoritilishi.
Davlatlring jarrri5,at ijtirnoiy barqaгorligidagi muhinr alramiyati. [Iuquqrring ijtinloi1,

nrunosabatlarni tartibga solishdagi ijtimoiy Гоуdаli .jihatlari. Davlat tr:slrunchasi. Davlatrring
asosiy lэеlgilаri

Davlatrring rnolriyati tushunclrasi. Davlatnirrg nrohiyati to'zrisidagi turli ttаzагiуаIаt,. Davla1

lrokinriyati tuslrunclrasi ча xusttsiyatlari. Davlat hokimiyatining belgilari. Davlat hokirniyatining
zагuriуаti. Dar,lat lrokimiyati tushunchasi ча xusl,tsiyatlari. Davlat hokimiyatinirrg belgilari.
Davlat 1rokimiyatining zaruriyati

Davlatrring shakllari tushunchasi va uning tarkibiy elernentlari. Davlat slrakllaгinirrg
rivojlanishi va o'zgaгishiga ta'sir etuvclli omillar. Davlatrri boshqarish shakllari: respublika va
mопаrхiуа. Davlatnirrg tuzilislr shakllari: ltnitar, Геdеrаtiч ча konfederativ,

Davlat Гunksiyasi tuslrunchasi ча turlari.Dar,lat funksiyalarining davlat nrrrqsatli vа

vazilalari bilan o'zaro rrisbati.Davlat frrrrksiyalarirri turli asoslarga kо'га taslliflaslr.[)arzlat
tunksiyalarini amalga oshirish slrakllari.Davlat funksiyalaгinirrg rivojlanislri ча o'zgarishiga
ta'sir etuvchi ornillar.

Ijtinroiy munosabatlarni normativ tartibga solishnirrg obektiv zaгuriyati.Iitirrroiy l"tогпrаlаr

tizimi.Iitinroiy normalarning utrrunriy va o'ziga xos xttsusiyatlari,[{uqltq tushunchasi. Ьеlgilагi,
molriyati va plinsiplari, 1rlrquqrring funksiyalaгi.Huquqrring rlohiyati haclidagi tlаzаlгiуаlаг.

Lltrqr.rqrri tuslrunislrda zamonaviy yondastruvlar. O'zbekiston Respublikasi Preziclerlti
Sh.M.Mirziyoyev аsаrlаridа huquqning ijtimoiy mohiyati haqidagi g'oyalarning ifodalanishi,

Lluquqiy ong tushutrchasi, tarkibiy qismlari. Fluqtrqiy psixologiya va huquqiy mafkr_rra.

Htrqtrqiy ongnirrg ttrrlari va darajalari. Hlrquqiy ongning ftrnksiyalari. Huquqiy madarriyat

tttshttnclrasi, ttrzilishi, daraj alari,
I-Iuquqiy munosabatlartuslrunchasi, belgilari va turlari. Huquqiy munosabatlaгning yllzaga

kelish asoslaгi. Huquqiy nttnosabatlar tarkibi subeltt, ol"lekt, subyektiv lTuquq va yuгidik
nrajburiyatlar. Yuridik fakt tushunchasi va tLrrlari.

i{uquq поltпаlаri tttshunclrasi, belgilari. IJuquq normasining tuzilislri: gipoteza, dispozisiya
va sanksiya. Noгrtrativ-lruqtrqiy lrujjatlarcla huquq поrtпаlагiпi bayoli etislT usullari. lIurqirq

поrпrаlагiпi turli asoslarga kо'rа tasniflasli

2.,(DAVLA:I,чА HUQUQ NАZАR[YлSI чА ,гАRIхI,, IrANIDAN SAvc)[,LлIl
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1. Davlat va huquq nazariyasi fanining predrTeti hamda uning o'ziga xos xususiyatlari.
2, Davlat funksiyasi tushurrchasi.

3. Davlat va lruquq nazaTiyasi fanining lroshqa ijtimoiy Гапlаr bilan aloqasi
4. Davlat va huqrrqning vujudga ke]ishi to'g'risidagi паzаriуа (Teologik nazariya)
5. Huquqning mohiyati tuslrunchasi, lэelgilari.
6, Huquqiy munosabat va uning turlaTi.

7. Davlat mexanizmi (apparati)ning tashkil etilishi va faoliyati prinsplari.
8. Davlatning tuzulish shakllari.
9. Davlat tunksiyalarini amalga oshirish usullari va shakl]ari.
1 0, Lluquqning asosiy tamoyillari.
1 1. Ibtidoiy jаrпоа tuzumi davridagi ijtimoiy nrunosabatlar.

12. Ibtidoiy jarTroa tuzunri davridagi ijtimoiy normalar va ijtimoiy hokimiyat
13. Davlat va huqtrq to'g'risidagi shartnoma nazariyasi moxiyati.
14. Davlat tushunchasi va rnolriyati.
1 5. I{rrquqning funksiyalari.
l6. Davlat va huquq to'g'risidagi shartnoma nazariyasi moxiyati.
l7. Urug'chilik jamiyati va uning xususiyatlari.
18, Davlatning vujudga kelishi to'g'risidagi zo'ravonlik va psixcllogik nazariyalar.
19, Davlatning vujrrdga kelishi to'g'risidagi Irrigatsion nazariya
20. Davlat rnohiyati to'g'risidagi nazariyalar.
21. Davlatning tushtmchasi va moxiyati
22. Davlatning asosiy belgilaгi.
2З. Fiuquqning iitimoiy munosabatlarni tartibga solishdagi ijtimoiy foyclalijihatlaгi.
24. Davlatning nrohiyati to'g'l,isidagi elita nazariyasi.
25, I)avlatnirrg mohiyati to' g'risidagi texnokratik nazariya,
26. Hokimiyatlar taqsimlanishi prinsipi.
27. Huquqiy tartibga solish tushunchasi tnexanizimi va uning elementlaTi.

28, Davlatning astrsiy belgilari.
29, Qопuц qabul qilish bosqiclrlari.
30. MonaTxiya trrshunclrasi va uning belgilari,
3 1. Мопаrхiуа boshqaгuvining ko'rinishlari.
32. [toshqaruvning respublika shakli va unga xos bo'lgan belgilaг.
ЗЗ. Respublikaning tuгlаri.
34, Hrrquq tizimining tamoyillari.
35. Davlat оrgапi ttlshunchasi va turlari.
З6. Unitar daviat tushttnchasi va belgilari.
З7. Federativ davlatnirrg umumiу belgilari.
3В. Konfederatsiya va uning belgilari.
39. Demokratik rejim va uning belgilari.
40. Demokratil< rejimning tuгlагi.

41. Nodemokratik siyosiy rejim.
42. a'zЪekiston Respublilcasi davlat shaklining ooziga xos xttsusiyatlari.
4З. O'zbekiston Respublikasining boshqaгuv shakli.
44. O'zbekiston Respttblikasining siyosiy rejimi
45. Siyo5i1, tartibga solish
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46. Davlat fuпksiуаlагi tushunchasi r.,;t tuгlаri,

47. Davlat Iiшrksiyalarini arnalga oshirlsh usi,illaгi.

48. Davlatning ioirki fulrksiyalari
49. Davlatning tashqi funltsiyalari
50. O'zbekiston davlatinirrg ta'lim furrtrisiyasi

5 1 . Г)ачlаtпiпg tnudclfЪa funksiyasi.
52. Davlat f'unksiyalarirri amalga oshirish shakllari
53, Davlat organi tushunchasi va turlari
54. Hokimiyatlar taqsimlaлishi prinsipi.
55. .Iamoat birlashnalari ча davlat organlarin,ing o'zaro munosabatlari.
56. Davlat xokirTriyatirling moxiyaJi va asoslari.
57. Davlat mexanizmi tushrinchasi, tarkibiy qismlari
58. Davlat xokirniyati tuzilishi va uni arnalga oshirish usullari.
59, Davlat mexaniz-mi (apparati)ning 1ashkil etilishi ча faoliyati prinsplari
60. rЭ'zbekistonda davlat hokirniyatini amalga oshirishning huquqiy asoslari.
бl. Ijtimoiy munosabatlar tushunohasi.
62. Ijtimoiy munosabatlarni normativ tartibga solishning ob'yektiv zartrriyati.
б3. ijtimoiy normalat,tizimi: urf-oclat, diniy, ahloqiy поrmаlаr, janroat tashkilotlari qoidalari va

boshqa ijtimoi1, поrmаlаr,
64. Ijtimoiy.normalaTning umumiy va o'ziga xos xusllsiyatlari.
65. Huquq va axloq normalat,inirrg bir-biridarr farqlari.
66. Huquq - ijtirnoiy mullosabatlarni trormativ tartibga solishning trrri silbtida.
67. Huquqning rnohiyati tushunchasi,llel gi l ari. xusrrsiyatlari.
68. l-luquqnirlg asosiy tarnoyillari.,
69. Huquqning funksiyalari,
70. Huquqning mohiyati hatiicla tuгli r,il nazariyalar
7i. I1uquqni tushunisltda zamonaviy yondashuvlar.

72. Lluquqnirrg rnohi yati fu.qid agi nazariyalar: tabi i y-huquq nazariyasi,
7З. Hlrqr.rqning rлоlriуаti haqidagi nazariyalar: norrnativ, psixologik nazari1,6|n1

74. Iluquclrring molriyati haqidagi паzагiуаlаr,: tzrrixiy-huquqiy, sinfiy va islom huquqi
drlktrinasi.

75, l-Irrquqi1, ong trisllttnchasi, taгkibiy qisnllaгi.
7б. I-Iuquqiy psixc.,,logiya va huquqiy ma,fkula.

77. Huquqi1,ongning turlari va daraialari,
78. Ftuquqi1, ongning ftmktsiyalari.
79. Huquqiy tarbiya va uпi irplalga, oshirish usul_lari.

80. Huquqiy nigilizm va huquqiy idealizm.
8 l . Hrrqtrqiy .mad arli,yat tushuлсirаsi, trrzi lishi, dаrаj аlаri. .

82. O'zbekistonCa tirqаrоIаг hr,rquqiy clngi va ma.qtraniyatini yuksaltirishda "Jantiyatda huquqiy
mad arl i yatni yuksaltilish milliy Dastut,i"ni ng aharniyati.

8З. Illrqrrqiy munosabat tushunohasi va bolgilari.
84. I{,.rquqiy muлоsаЬаt turlari.
{t5. Fluquqiy munosabaflarnin8 yu7,;aga keiis,h asoslari.
8б. I{uqu.qiy munosabatlaT tarkibi: sulr?ekt, clb'ekt, srtb'oktiv huquq va yrtridik nlajburiyatlar.
87. lltlquqiy: munosabatlarning subyektlaTi.



' 88. Huquqiy munosabatlarning clbyekti. ' :

89. Subyektiv huquq va yuridik majburiyatlar.
90. Yuridik fakt va uning klassifikatsiyasi.
91. I{uquq normalarinirrg tushunchasi, belgilaгi
92. Huquq normalarning tuzilishi.
9З. Gipoteza va uning turlari.
94. Dispozitsiya va uning turlari.
95. Sanksiyaya unig turlar.i.

96, Flttquq normalarining turlari,
97. Huquq shakllari (manbalari).
98. Huquqiy odat - huquqnirrg tarixiy manbayi.
99. Huquqiy presedent ttrshunchasi, turlari.
1 00. Normativ-huquqiy hujj atlar va ularnig о' ziga xos hususiyatlari.
1 0 1. Normativ-huquqiy hujjatlarning turlari.
|02. Musulmon huquqining manbalari.
103. Huquq ijodkorligi tushunchasi.
104. I{uquq ijodkorligining prinsiplari.
105. Qonun ijodkorligi jarayoni va bosqichlari..
106. Qonun ijodkorligi turlаri,
l07. Qonunchilik tashabbusi huquqi
l08. Normativ xuquqiy xujjatlarni vaqt, xudud va shaxsga nisbatan xarakat qilishi
109. Huquq tizimi tushunchasi va urring tarkibiy qismlari
1 l0. I{uquq tizimining tamoyillari.
11 1. O'zbekiston Respublikasidagi asosiy huquq tarmoqlari
112. O'zbekistonda xuquq soxalarining yangilanishi.
113. Htrqrrq tizimi va huquqshunoslik farrlari tizimi.
||4. Huquqni amalga oshirish usullari va shakllari
1 15. Huquqni tadbiq etish tushunclrasi va uning sub'ektlari.
116. Huquqni tadbiq etish shakl va r"rsullari.

117. Huquqni tadbiq etishning asosiy bosqichlari
1 18. Qonun analogiyasi va huquq analogiyasi,
119. I{uquqni shaгxlaslr tushunchasi va moxiyati.
120, Huquq normalarini shaйlash usullari.
121'. I-Iuquqni slrarxlash turlari.
l22. Flttquqni rasmiy ча trorasmiy sharxlash
12З. Huquqni xajm jihatidan sharxlash.
124. Huqtrq normalatni sharxlash usullari.
I25. Qonruriylik tushunchasi, mohiyati va vazithlari.
|26. Qonuniylik prinsiplari va kafolatlari.
12] . Qonuniylikni ta'minlashda Konstitutsiyaning ahamiyati,
|28. Huquqiy xulq-atvoT tushunchasi.bel gilari
129. Huquqbuzarlik tushunchasi, belgilari
130. Huqrrqbuzarlik turlari.
1З 1. Huquqbuzarlik tarkibi.
|З2, Huquqbuzarlik ob'yekti.
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1 33. I-Iuqlrqbuzarlik sub'yekti.

1З4. Huqr.rqbtrzarlik ob'yektiv tomoni.
1 З5. Huquqbuzaгlik sub'yektiv tomoni.
lЗ6. i{uquqni slrarhlashning turlari.
|З7. Fluquqni qo'llaslr bocqichlari,
1З8. Huquqbuzarlik sаЬаЬlаri.
139. Yuridik javobgarlik tuslrunclrasi, Ьеlgilагi.
140. Yuгidik javobgarlik tushunchasi, turlari.
141. Aybsizlik prczunipsiyasi.
142. Ytrгidik jачоЬgагlik va qilmishrring huquqqa xilofligini istisr.o qiluvchi holatlar.
14З. I-Iuciuqiy tartibga solish mexanizmi tuslrunchasi.
144. I-Iuqtrqiy tartibga solish mexatrizmi va uning asosiy еlепеtrtlагi.
145. Qilrrrishning lruqr"rqga xilofligini istisnc qiluvchi xolatlar
146. Qonurriylik va huquqi1, tartibot tushunclrasi.
14]. Qonuniylik va huquqiy tartibotni musta-xkamlashda htrquqni muxofaza qiltrvchi оrgапlаr.

148. Davlat va lruqr"rq tarixi farrinirrg predmeti va vazifalari.
149. Davlat va huquq tat,ixi farrinirrg metodlari.
150, Davlat va huquq tarixi fanining tarixi.
151. Davlat va huquq-tarixi fanirring ijtinioiy va lruquqiy fanlar tizirTidagi о'rпi.
152, Qadinrgi Sharq davlatlari davlat va xuquqning vujudga kelishi va rivo.ilarrish bosqiclrlari
153. Qadirngi Sharq davlatlarining tizimi.
154, Qadimgi Shаrq davlatlarii xuquqining asosiy belgilari.
155. Qadinrgi Misrda davlatning tashkil topishi va davrlarga bo'linishi
156. Afirrada davlat va xuquqning paydo bc'lishi va rivoilanislr bosqichlari.
157, Sparta davlatining davlatinirig davlat va ijtin'oiy tuzirni
158, Rin' davlatinirrg vujtrdga kclislri va taгiKiy гivojlanislr bosqichlaгi.
l59. Itim davlati tuzitni va boslrqaruvining ciztga xos xusllsiyatlari
160, Rim davlati xuquqirring asosiy mапЬаlаri.
16l . O'zbekistorrda davlat va xuquqning vujudga kelishi.
|62, O'zbekistonda qadimgi clavlatlar va ulm,ning ijtimoiy-siyosiy ttrzimi.
1б3. O'zbekiston xuquqining tarixiy rrranbalari.

164. АrаЬ xalifaliginirrg oliy, malkaziy ча n-_alralliy hokiniiyat огgапlаri.
1 б5, Mttsulnron huquqiy tizimining xtrsusiyatlari.
|66. IX-III asrlarcla Movarounnahrda davlatchiliknirrg rivojlarrishi.
167. IX-XIII аsгlаrdа O'zbekistorr hududidagi davlatlarnir-rg ijtirrroiy-siyosiy va huqtlqiy tttzt-u-t,ti

168. XIV asrda Mvorounnahrda markazlashgan davlatning tashkil topishi.
1б9. Аmir Теmur davlatida boshqaruv tizimi.
170. "'Геttltlr tuzr"tklari"da davlat lrtlquqi masalalarnirrg tartibga olnislri
171. Shayboniylar davlati va htrquqi

1,72. Aslrtarxorriylar davlati va lruquqi
1]З. Вttхоrо xorrligirring ijtirnoiy-siyosiy ttlztrmi

174. Xiva xonligining ijtimoiy-siyosiy tuzurri
\75. Qo'qorr xonligi davltchiligi va hrrquqi

|76, O'rta Osiyonir-rg Rossiya podsholigi tornonidan bosib olinislri,
177. Turkiston o'lkasirring siyosiy tuzunri.
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178. Rossiya podsholigi protektorati sifatida Buxoro amirligi.
179. Xiva xonligining siyosiy tizimi.
180. ХХ asr boshlarida O'rta Osiyo hududida davlat va huquq.
181. O'zbekiston SSRning tashkil topishi va uning siyosiy-huquqiy tizimi
182. Respublika Oliy Kengashi tomonidan davlat mustaqilligining e'lon qilinishi va yuridik

asoslarining mustahkamlanishi
1 8З. O'zbekiston Respublikasining davlat hokimiyati organlari tizimi.
1 84. O'zbekiston Respublikasi milliy huquqiy tizimining shakllanishi
185. Konstitutsiya tushunchasi va mohiyati.
1 8б. Konstitutsiyaning fuknsiyalari.
1 87. O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasini tuzilishi.
188. Konstitutsiyaning yuridik tabiati, asosiy funksiyalari va barqarorligi.
189. O'zbekiston Konstitutsiyasi demokratik davlat qurish уа huquqiy islohotlarlring

poydevori.
l90. Davlat suverenititeti tushunchasi va mohiyati.
191. Konstittrtsiya va qonunning ustunligi prinsipi.
192, Huquqiy davlatning prinsiplari..
193. Shaxs huquqiy maqomi tushunchasi.
l94. Inson huquqlari siyosiy va huquqiy tahlimotlar tarixida,
l95. Fuqarolik tushunchasi.
19б. O'zbekiston Respublikasi fuqaroligining huquqiy asoslari.
197. Konstitutsiyaviy huquq, erkinlik va burchlarning vujudga kelishi,
198. Inson huquqlari va erkinliklari: umumiy va o'ziga xos jihatlari.
l99. Shaxsiy huquq va erkinliklarning konstitutsiyaviy tizimi.
200. Huquqiy davlatning asosiy belgilari.

2.,,DAVLAT чА HIJQUQ NAZARIYASI,' FANIDAN ADABIYOTLAR
Asosiy darslik va ooquv qo'lanmalar

1. Sadullayev Sh.A. Davlat va huquq nazariyasi. Dars]ik. -Toshkent.;TDYU, "Yuridik
adabiyotlar publish" nashryoti, 2024. -248 bet.

2. Saidov А.Х, Davlat va huquq nazariyasi. Akademik darslik. (2-jild) Huquq nazariyasi. Т.:
Ziyo nashr matbaa. 2024. -61б bet.

3. Muxamedov Н. Davlat va huquq tarixi. Darslik. -Toshkent.;TDYU, "Yuridik adabiyotlar
publish" nashryoti, 2024, -600 bet.

4. Odilqoriyev Х,Т. Davlat va huquq nazariyasi. Darslik.-Toshkent,; "Yuridik adabiyotlar
publish" 2022, -49б bet.

5. Yuldashev В.Е. Davlat va huquq tarixi. O'quv qo'llanma. -Toshkent.;2025. -155 bet.

Qo'shimcha adabiyotlar
1. O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi - Т.: O'zbekiston, 2023
2. Mirziyoyev Sh.M. Buyuk kelajagimizni mard va olijarrob xalqimiz bilan birga quramiz.

Toshkent : "O'zbekistoп", 20|7.-488 Ь. (1-jild).
3. Mirziyoyev Sh.M. Xalqimizning roziligi bizning faoliyatimizgaberilgan епg oliy bahodir. -

Toshkent: "O'zbekiston", 201 8,-508 Ь. (2-jild).
4. Mirziyoyev Sh.M Milliy tiklanishdan-milliy yuksalish sari. - Toshkent: "O'zbekiston",2020,
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-452 ь, (4-jild).
5. Mirziyoyev Sh.M. Yarrgi O'zbekiston strategiyasi. - Toshkent: "Ozbekiston",2021.

6. O'zbekiston Respubiikasi Prezidentining 2019-yil 9-yanvardagi .Iamiyatda lruquqiy ong vа
hrrquqiy пradarriyatni yuksaltirish tizimitri tubdan takomillashtiгisli to'g'risida PIr-5618-sor-r

F'аrmоп.

7. Muxanrmedov Х. Xorijiy пTаmlаkаtlаг davlati va huquq taTixi. (Yarrgi dачr davlati va hr"rqr.rqi)

Darslik. TDYIJ. 2018.

Axborot manbalari
1.

2.
аJ.

4.

5.

6,

http :/www.prezident.uz
]rttp://wwrv.lex.uz

@
wчдцjdрц.uz
www.edu.uz

ццr_lФдаrу.дz

3.,,NIA,NAVIYATSHUNSOLIK'' IrлNI
O'zbekiston ko'p rrrillatli, ttrrli dirriy korrfessiya vakillari yashaydigan nrartllakat. Unda

yashayotgtrn turli rnillat vakillari, diniy jаmоаlаr vakillari o'rtasida tclttrvlikni ta'rtlitrlzrsh,

bag'гikenglik nrr"rlritini slrakllantirish, trlarni yagona maqsad, rnalrfhatlar yo'lida ttyushtiгish
nrtlhinr alrantiyat l<asb etadi. Mamlakatinliz, o'z rnustaqilligini qo'lga ltiritganidarr lrегi o'tgirtt

dачr mobaynida bu rrrasalalar 1rаr doinr tlstuvor alramiyat kasb etib keladi. Тurli nrillat чаl<illагi,

diniy jarrroa vakilllari o'rtasidagi trrunosabatlanring huquqiy asoslari yaгatildi vit

takor-nillaslrtiгilib borilrnoqda. Ayni damda milliy tottrvlikni, diniy bag'rikenglikni tагg'iЬ etislr,

ttning sarnaradorligini oslririshga qaratilgan ma'naviy-ma'rifiy hatti- lrаrаkаtlаг, bu

.|arayonlardagi faoliyatda uyushqoqlik bilan I'aoliyat olib Ьогish, uning instittrsional tizinlir-ri

takomillaslrtiri slrga qarati 1 gan 1Ъо1 i shl аr о 1 ib boril rnoqda.

Bugungi ktrrrda durryoda globallashu1, jаrауопlагi kuclrayib, tirrchlik va Ьаrqагогlikltа
qarshi yangi tahdid ча xatarlar tobora ko'payib bormoqda. I}unclay шuгаkkаЬ va tahlikali vaz,lyal
solrada atnalga oshirilgan islrlami tanqidiy baholab, uning lЪoliyatini zamon talablari asosida
takonliliashtirislrni taqozo etmoqda. O'zbekistor'Respublikasi Pгezidentir-ring 2017 yil 28

iyuldagi "Ma'naviy-ma'rifiy islrlar sanraradorligini oslririslr va solrani гivo.ilarrtirishni yarlgi
bosqichga ko'taгish to'g'risida" gi JtГоРQ-З160 sonli qаrогidа br"r lэоrаdаgi islrlallli yzrngi

bosqiclrga kcl'tarislr bilaIr bog'liq dоlzаrЬ vazifalar ilgari strrilgan.

Obod Vatan, erkirr va Гаrочоп lrayot Ьаrро ctayotgan xalqirrriz taгaclcliyotirrirrg g'oyaviy
tan-rclyillarini, tTanrlaltatilrriz hayotida ustivor boTayotgatr yurt tinclrligi, Vatatl гачtlасli, xalq
fагочtпligi g'оуаiаrigа sadoqat tuyg'ularini slrakllarrtirishga уоrdапr beradigarr пrачzшlаrпi

o'гganish "Ma'naviyatshunoslil,"' fanining пlazmun-mohiyatini belgilaydi. Mazkur fап doirasida
"Ma'naviyat", "Ma'naviy lra1,ot", "Milliy g'oya", va "Milliy mаfl<urа" tushunchalari, ttlamilrg
mazmun-mohiyati, namoyon boTish xrtsusiyatlari, xalqlar va davlatlar taqdiriga tа'siгi, hоziгgi
zatnonclagi nrafl<uraviy jarayonlar, yoslrlaг qalbi va orrgida buzg'utrchi va чауrопkог g'оlzп|пl,g2

rlisbatan ogohlik va hushyorlik xususiyatlari sliakllanishi bilan bogTiq rr-rasalalar o'гgzrnilacii.

"Shaxs ma'naviyati mezonlari", "nla'naviyatning asosiy kаtсgогil,аlагi", "llla'гifht, din,
axloq tuslrurrchalarining lnazlnun va nrolriyati", "ma'naviyatlilik ча lna'nayiyasizlik пеzопlагi",
"lna',naviyatnirrg botilriy va zohiriy ko'rinislrlari", "adola1", "haqiqat", "blll,ch". "IIas'Llliyat",
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"daxldorlik'o, "ша'пачiу tarbiya" kabi tushrtlroha ча atamalaming mazmun-mohiyatirri oclrib

berish bilan bog'liq masalalar majinui lram ushbu fanning asosi1, mavzulari doirasiga kiradi.

Mazkur fanrring'maqsadi ezgu g'oyalardan va sogolom mzrfkuradan mahrum biTon Ьiг
millat va jamiyatning uzoqqa Ьоrа <llmasligirlo hаr qan day xalq va davlat o'z taraqqiyotining
g'oyaviy-malkuraviy tamoyillari belgilab olish zarurligi ijtimoiy jarayonlarning mllqarrar
qonrrrriyati ekanligining odarnlaTning qalbi va ongiga singdirishdarr iboratdir.

3."MA,NAVIYATSIIUNSOLIK" F,ANIDAN SAVOLLAR
1. i'Ma'naviyatshunoslik" fanining predmcti, пlavzu doirasi, tarkibi, maqsad va vazifalari.
2.. "Ma'naviyatslrunoslik" tarixiy-nazatiy fari sifatida.
З I\4a'naviyat tarixiy hodisa siйtida.
4. Ma'nar.iyatning jamiyat hayotidagi o'mi.
5. Ma'naviyatning asosiy kategoгiyalari.
6, Milliy taraqqiyotning nra'naviy-axloqiy negizlari.
], Mustaqil O'zbekistonda ma'naviyat masalalarining clarzlat siyosati darajasiga ko'tarilishi va

buning sabablari.
8. Milliy ma'naviyat trazariyasinirig shakllanislricia davlat ralrbarining roli.
9, O'zbekistonning siyosiy va iqtisodiy rivojida xalq rna'naviyatini yuksaltirishrring ahamiyati.
10. Btrgrrngi kunda milliy ma'nar,iyatiпtiz asoslarini ilrTiy-nazariy o'Tganish zarurati.
1 1. Milli"v 8'оу,а, matkura t a,ma'naviy.atning uzviyligi.
1J. O]zbekistonning biTinohi Prezidenti l.A,Karirnov asarlarida пra'naviyat nazariyasi umunr

metodo,logik asoslarinirrg ishlab chiqilishi.
13. Inson va jamiyat hayotida uc;h yetakchi soha - siyosat, iqtisod ча ma'naviyatning o'zato

ur5,g'unl i gini ta]minlash masalasi.
14. Prezidentimiz Shavkat Mirziyclyevning i.slohatlar jaTayonida гalrbamirrg o'rni haqida ilgari

sLlrgatl tikrlari.
l5. "Yuksak ma'naviyat - yengilmas kuch" tt.lshunc,hasining mazmun ча rnohiya.ti,

t 6. lJmunlinsoniy cladriyatlar va milli), ma'naviyatimizning uyg'unligi.
l7. Ijtimoiy farrlaг metodologiyasi va rTrilliy nra'naviy meros,. .

l8. Umuminsoniy qadгiyatlar va nrilliy rna'naviya1 nisbati.
l9. Miliiy nra'r.nviyatimizning umumins;orriy mohiyati. 

:

20. Ijtimoiy йnlaITring tabiiy (tabiatga.oid) r,a ariq (matematik) fanlaT bilan o'zaro umumiy va
farqIi tornonlari.

21. Ijtimoiy flanlarning shakllanishida naqliy va aqliy bilirnlar nisbati.
22. Bugungi kurr ijtimoiy fanlar sohasidagi muаmmоlаr va ulami lrai qilish yo'llari.
23. Janriyatda ma'naviy islohotlarni amalga oshirishda davlat ralrbarining o'mi.
24. П4a.'naviy tarbiya jarayclnida tarixiy mаrlЬзlаrdап ftlydalanishning ahamiyati.
25. Yoshlarda ogohlik va hushyqrlil,, tuyg'r,rsini slrakllantiгislrda ma'naviy- nra'ritiy

tadbirlaming o'rtri.,
26. Glclballashuv sharoitida "Ma'naviyatshturoslik" fani ot<liga c1o'yilacligan vaziйiar.
27. "Mq,oпaviyatshurюslik" f'anining ijtirnoiy-grrmзnitar farrlar tizimidagi o'mi va ulаr bilan

o'zato bog'Iiqligi.
28, Mitliv g'<l),alting siyosiy" iqtisodiy va ma'naviy jihatlari.
29. Ъ{a'naviy tarbiyalrirrg lrr-rquqiy tаrlэiуа bilan o'z:aro uyg'unligi.
З0, Shaxs ma'naviyatini slralrilantirishda оtа-оца, ustozlar ibratining o'mi.
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3 t, Milliy g'oya va na'naviyat o'rtasidagi o'zaro uyg'unlik.
32. O'zbokiston Resptlblikasining birinchi Prczidenti Islom Karimovning "Yuksak ma'naviyat -

yengilmas'kuih" asarida'Йoddiy va ma'na,riy hayot uyg'unligining yoritilishi.
ЗЗ. Korrrrpsiyaga qarshi kurashning ma'naviy ahamiyati.
34. San'at, madaniyat, adabiyot va ma'naviyataing о'zаlо bog'liqligi.
35, Vatarr ravnaqi g'oyasining mazmun va mohiyati, mazkur g'oyaning yosh avlod ma'naviy

tarbiyasidagi o'rni.
36. Yurt tinchligi g'oyasining mazmun va m,эhiуаti, mazkur g'oyaning yosh avlod ma'naviy

taTbiyasidagi o'mi.
З7. Xalq farovonligi g'oyasining mаzmuп va rrrohiyati, mazkur g'oyaning yosh avlod ma'naviy

tarЪiyasidagi o'mi.
З8. Komil inson g'oyasining mazmun va mc,hiyati, mazkur g'oyarring yosh avlod ma'naviy

tarbiyasidagi o'mi.
З9. Ijtimoiy hamkorlik g'oyasining mazmur_ ча mohiyati, mazkur g'oyaning yosh avlod

ma'naviy tarbiyasidagi o'mi.
40. Millatlaгaro totuvlik g'oyasining mazmm1 va mohiyati, mаzkur g'oyaning yosh avlod

ma'naviy taTbiyasidagi o'mi.
4l. Dinlararo bag'rikenglik g'oyasining mazmun va mohiyati, mazkuL' g'oyaning yosl-r avlod

ma'naviy tarbiyasidagi o'mi.
42. "Ozod Vatan", "Obod Vatan", ooErkin ,,rа farovon hayot" tushunchalarining ma'naviy

lnohiyati.
4З. O'zbekistonrring birinchi Prezidenti Islonr Karimov tonronidan ilgari surilgan nrilliy-

m а' naviy tiklanish konsepsiyasining nazariy ча metodolo gik ahamiyati,
44. Ma'naviyatning inson ruhiyati bilan bog'liqligi.
45, Ma'naviyatning botiniy va zohiriy ko'rinishlari.
46. lnson hayotidagi ma'naviyatning o'mi.
47. "Islohotlar islohot uchun emas, avvalo, inson uchun!" tamoyilirring ma'naviy nrohiyati.
48. Ma'naviyatrring soha sifatida mustaqilligi, _qtisod va siyosat sohalari bilan munosabati.
49. Ma'naviyat sohasiganazariy yondoshuv va uning ahamiyati.
50. Shaxs ma'naviyati va milliy ma'naviyat nisbati.
51 . O'zlikrri anglash va milliy o'zlikni anglaslr tushunchalarining mazmull va mohiyati.
52. Shaxs ma'naviyati ma'naviyatnazariyasini:rg o'zaktushunchasi sifatida.
53. Shaxs ma'naviyatining asosiy qirralari.
54. Millat ma'naviyati va milliy ma'naviyat.
55. Milliy ma'naviyatning shakllanishida o'zga millat vakillarining ishtiroki. Milliy ma'naviyat

va mintaqa madaniyati: o'zaro nisbatlar.
56. Ma'naviyat va ma'rifatning oozaro aloqado:ligi.
57. Shaxs va millat ma'naviy takomilining uyg'unligi
58. Ma'naviyat va ruhiyat. Inson tabiati va shaxs ma'naviyati.
59. Milli5. tna'naviyatimizda ruhiyat muatnrr-olarining o'rganilishi va bu sohada erishilgan

yutuqlaming ahamiyati.
б0, Ma'naviyat va madaniyat nisbati.
61. Jahon ilmida madaniyat nazariyasi va madaniyatning turli ta'riflari.
62. "Moddiy" va "ma'naviy" madaniyat masalasi.
63. Madaniyat slraxs ma'naviyatining moddiy roqelikdagi izlari sifatida.
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64. Shaxs ma'naviyatining tarkibiy jihatlari va madaniyatning tarkibiy qismlari.

65. Jahon madaniyati va mintaqa madaniyatlari.

66. Ma'naviyatshunoslik fani ijtimoiy ча ma'naviyatga aloqador fanlar tizimida.
67. Ma'naviyatshunoslik fanining "Ruhshunoslik", "Madaniyatshunoslik", "Nafosatshunoslik",

"Tarbiyashunoslik" kabi inson va janriyat hayotini o'rganuvchi turli fanlarga nisbati.
68. Mustaqillik sharoitida dinga munosabatning trrbdan o'zgarishi.
69, Dinning zohiriy va botiniy jihatlari.

70. Imon-e'tiqod ma'naviyatning tarkibiy qismi sifatida.
71. Islom ma'naviyati.
72. Diniy aqidaparastlik va ekstremizm - diniy qadriyatlarning totalitarizm tafakkuri ruhidagi

g' ar azli tal qini sifati da.

7З. Yosh avlodni miiliy ma'naviyatimlzan'analari ruhida tarbiyalash - ular ongini turii g'arazii
"oqimlar" ta'siridan himoyalashning eng samarali yo'li.

74. Diniy bag'rikenglik, uning ma'naviy jihatlari,
75, Zamonaviy axloq muammolari.
76. Axloqiy fazilatlar shaxs ma'naviyatining zuhuri sifatida. Xulq va axloq
77. Iymon-e'tiqod, mehr-shafqat, poklik va xalollik, ahdga vafo ma'naviy Ьаrkаmоl shaxsning

axl о qiy fazilatlari s ifatida.
78. Siyosatda huquq va axloq qatlami.
79. Sosial psixologiya, antropologiya, ma'naviyat nazariyasi va axloqshunoslik fапlаriпiпg

о' zaro bog' liq j ihatlari,
80. Axloq va ma'naviyat nisbati.
81. Ma'naviyat va siyosat nisbati,
82. Hokimiyat boslrqaruv tizimiga ma'naviy barkamol shaxslarni jalb qilish davlat

taraqqiyotinirrg rnuhim sharti.

83. Axloqiy qadriyatlar ча ulaming yosh avlod tarbiyasiga ta'siri.
84. Ma'naviyat va iqtisod.
85. ]'adbirkorlik va tadbirkor ma'naviyati.
86. Ma'naviyat va nafosat.
87. Shaxs ma'naviyati - inson botiniy go'zalligining asosi sifatida.
88. Ma'naviyat va san'atning uzviyligi.
В9, Ramz va timsollaг - borliq haqiqatining badiiy ifodalashning asosiy vositalari.
90. Ijtimcliy ma'naviy muhitni yaratishda san'at turlarining o'mi va ahamiyati.
9l. Mustaqil O'zbekistonda san'at ча adabiyotning yosh avlod ma'naviy tarbiyasidagi

ahamiyati.
92. Ma'naviyat va adabiyot. So'z sanoatining shaxs va millat ma'naviyatirri shakllantirishdagi

alohida ahamiyati.
9З. Badiiy adabiyotda ijodkor ma'naviyatining akslanishi. Adabiyot va mеhr ma'rifati.
94. Teatr - ibrat maktabi.
95. Ajdodlarimtz yaratgan ma'naviy ча madaniy boyliklar - millat ma'naviyatini

shakllantiradigan asosiy nrezonlar sifatida.
9б. Qadimgi bitiklar, xa|qog'zaki ijodi - millat ma'naviyatini o'zida yorqin aks ettiruvchi noyob

boyligimiz ekanligi.
97. Milliy Ьауrаmlаr, ularnirrg ma'naviy tarbiyadagi o'mi.
98. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning 2017 yil 2З iyr"rndagi
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"O'zbekiston Respublikasi Vаzirlаr Mahkamasi huzurida O'zbekistondagi Islorrr rrradal.iyati

lnarkazini tashkil etish clrora-tadbillari to'g'risida"gi qarorilring mаzmuп -mohiyati va yosh

avlod tarbi yasidagi ahamiyati
99. O'zbekiston Resprrblikasi Prezidentilring 2017 y1l 24 mayda qabLrl qilingan "Qadirniy

yozma manbalarni saqlash, tadqiq va targ'ib qilish tizimini yanada takomillashtirislr сhоrа-
tadbirlari to'g'risida"gi Qarorinirig milliy o'zlikni anglash, tarixiy хоtirа davorniyligilri
ta'rninlashdagi o'mi.

100. Buyuk allon-ralarimizning ilmiy, falsafiy, axloqiy va badiiy merosi - olatnslrumul nra't-taviy
mеzопlаг sifatida.

1 01. Islomgacha milliy ma'naviyatimizning shakllanish bosqiclrlari.
102. ibtidoiy jamiyat va uning o'ziga xos xususiyatlari.
103. Ibtidoiy.iamoatuzumi davri san'ati.
104. Ibtidoiy.ianroa davrida ilk ma'naviyat unstrrlarini shakllantiгgalr slrart, shаrоitlаг,
105. Islomgacha ajdodlarinriz nra'naviy karnolotining ikkirrclri bosqichi.
106. O'zbckiston hududidarr topilgan mezolit davriga mansub rastnlar va tаsчirlаг, Ltlaгrli

o'rganish va tatqiq qilishning aharniyati.
\0]. "Avcsto" kitobi va "Mazda yasna" e'tiqodi.
1 08. "Avesto"ning nramlakatimizva jahonda o'rganilishi,
109. "Ezgu fikr, ezgtt so'z ча ezgu amal" g'oyasining ma'naviy ahamiyati.
1 10. l'urkiy xalqlarma'naviy dtrnyosi.

1 1 1. 'ГоshЬitiklаr va yagona tangriga e'tiqodning inson ma'naviyatiga ta' siri,
|12. KuItegin, Bilga hoqon, 'Го'пуttqttq, Ungin bitik toshlariga bitilgarr hikmatlaming Магkаziу

Osiyo xalqlari ma'naviyatiga ta'siri.
1l3. Urxo'n-Enasoy, Kul-T'egin ча Bilka-Xoqon yodgorliltlari О'гtа аsr tna'traviyatillitlg

tarkibiy qisrni sifatida.
114. Markaziy Osiyoga arablarr-ring kelishiga qadar уагаtilgап )/ozma adabiyotni o'гgztllisll<Ia

alohida ahamiyatga ega bo'lgan tosh bitiglar,
115. Markaziy Osiyo xalqlari ma'naviyati tarixidagi uyg'unlik.
1l6. XVlIl аsг oxiri, XIX аsr boshlarida yashab ijod etgan tttгkmaIr slroirlaritrirrg ijocii va

Гaoliyati
\1]. VIII-IX аsгlагdа islom rnintaqa madarriyatining tashki1 topishi, Tavhid lraqiclati.
1 18. ГIadisshtrnoslik ilnri ча mazhablarning shakllanislri. Inromi A'zam va Imom Ruхоriу.
1 19. Islorn ma'rifatchiligiva rasionalistik taГakkur гivoji.
120. Borliq haqiqatini anglab yetislrning turli yo'nalishlari.
12l. Kalorn ilmining гivojlanishi va Moturidiy rnerosining ahamiyati.
|22. Botiniya ta'linroti ча Klxvon us-safo> errsiklopedi),asi.
|2з, Yosh al,locl tarbiyasida Аlishег Navoiy ma'naviy merosining о'пri.
124. Yosh avlod tarbiyasida Abtr Nasr FагоЬiу ma'naviy rrreгosirring o'гt-ti.

125. Yosh avlod tarbiyasida Abtr Rayhon Вегuпiу ma'naviy merosining o'mi.
|26. Yoslr avlod tarbiyasida Abu Ali ibn Sino ma'naviy merosining о'rпi.
127. Yosh avlod tarbiyasida YusutXos Ho.iib ma'naviy merosining o'пti.
1 28. Tasavvtl{'ta'limotirrirrg mohiyati.
129. Tasavvulda taгiqat nazariyasi.Markaziy Osiyoda tasavvu1'.

lЗ0. Markaziy Osiyo xalqlari hayotida 9-12 asrlardaytlz, Ьеrgап uyg'onish (Renessans) dачгi,
1З 1. Milliy ma'naviyatimiz takomilida Mahmud Qoshg'ariyning o'mi.

2,2



1ЗZ. Х-Х1 asrlal,da turkiy хаlсllаг ma'naviyati.
l3З. O'rta as[larda islom mintaqasida ilm va madaniyat rivojining yuksak bosclichga

ko'tarilislrida turkiy xalq vakillarinilrg hissasi.
1З4. Alisher Navoiy nra'naviy mеrоsi. Alisher Navoiyning "Malrbub ltl-qulub" ("Ko'ngillaming

sevgani")asariniIrg yosh avlod tna'nat,iy tarbiyasidagi o'mi.
1 35. Mirrtaqa rrradaniyatida tr-rrkiy slre'гiyatning rivoji.
l 3 6. Xamsachilik an' analarining sl. akllarrislri va turkiy "Xamsa"ning nrolriyati.
\З]. Sharq renessansi davrining umttnriy xustlsiyatlari ча ulatning nra'naviy rnohiyati.
1ЗВ. Yoslr avlod mа'пачiу,tаrlэiуаsidа buyuk sohibqiron Arniг Теmur rпеrсsi vа "'l'еtllllг

ttlzuk"larining о'mi,
1 3 9, Mustaqillik davrida xalqirnizmil l i1, ma'naviyatining yuksalishi.
140. Milliy ma'naviyatimizda inson qadrining ulug'lanislri.
141r. Milliy -nra,'naviy qadriyatlar tizimi va rtning yoshlar tarbiyasidagi aharniyati.
142, Yosh avlodning yr.rksak nra'naviy mеzопlаr asosida tarbiyalashning ttstuvoг чаzilhlагi. -

O'zbekistorr Respublikasi Prezidentirring 201,7 уilr 28 iyuldagi "Ma'naviy-rna'riliy ishlаг
samaradorligini oshirish va solrani rivojlantirishni yangi bosqiclrga ko'tarish to'g'risida"gi
NgРQ-З 160 sorrli clarori asosida.

1 4З. Bugungi l<unda tаdЬirkогgа qo' yilayotgalr trra'naviy tаlаЬlаг.

\44, 2021 yil - yrrrtinrizda "Yoshlarni qo'llab-quvvatlaslr vа aholi , salorTatligirri
lrrustalrkanrlaslr" yili deb е' lon qilinishining mа' naviy j ilrirtlari

l45. O'zbekistorr Respublikasi Pгezidenti Shavkat Mirziyoyevrring IJM1' 72 sessiyasiciagi
irutqida o'rtaga tashlangan muamtrrolar ча rtlaming ma'naviy nrohiyati.

|46. 2020 yll "Iltn-ma'Lifat va raqamli iqtisodiyotni qo'llab qrrvvatlaslr" deb nomlanislrirring
nra'lraviy nrohiyati.

147, 2022 yil "Inson qadrini ulug'lash va fаоl mahalla yili" deb notnlanislrining ma'naviy
mohiyati.

l48. O'zbekistor-r Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevrring Oliy r-r-rajlisga

Murojaatnoпrasida ko'tarilgan dolzarb nrasalalar va ttlatrring tагЬiуачiу ahaпriyati.(2020 yil
{Ьчrаl).

149. O'zbekistorr Il"espublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevnirig l]M]' Bosh
assarnbleyasinirrg 72-sessiyasida qilgan ma'rttzasida ma'rifat vа diriiy Ьаg'гikепglik
nrasalasiga а lolricla е' tiЬог qarati 1 ishininq sabablari va ahanriyati .

150. Yoslrlaming ongu tafakkurini ma'rifat asosida shakllarrtiгisir va tarbiyalash - --brttltt-l dr-rпycl

oldidagi nrulrin чаziГа. O'zbekistorr Respublikasi Prezidcrrti Shavkat Miгziyo)uglzlli11*

201'iyi\ 19 setrtyabr ktlni Birlashgan Millatlar Tashkiloti Bosh Assarnbleyasirring, 72

sessiyasidagi rrr-rtqi asosida.

151. Islom dini - azaliy qadriyatlarimiz nruiassamining ifodasi. O'zbekiston Respublikasi
Prezidenti Shavkat Mirziyoyevrring 2017 yil 19 sепtуаЬг kur-ri Birlashgarr Millatiar
Tashkiloti Boslr Assambleyasirring 72-sessiyasidagi rrutqi asosida.

152. O'zbekistorr Respublikasi Preziclenti Shavkat Mirziyoyevning "}lillаtlагаго do'stlik
.;ahamjihatlik-xalclimiztinclrligi vа farovonligirring nrulrirn orrrili harr-rcla )/Llksak
lrta'naviyatlilik belgisi". - (O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Miгziyoyevrlir.g
Respublika baynalmiial rnadarriyat nrarkazi tashki1 etilganligining 25 villigiga
bag'ishlangan uchгaslrlrvdagi rrtrtqi asosida).

15З. Tarrqidiy tahiil, qat'iy tartib-intizon1 vа shaxsiy javobgarlik - rаlrЬаr rna'naviyati belgisi". -
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O'zbekiston Respr-rblikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning matTrlakatimizni 2016 yiltla

ijtimoiy-iqtisodiy гivojlantirishning asosiy yakr,rnlari ча 2017 vilga mo'.|allarrgan iqtisodiy
clastttrnirlg eng mtllrinr ttstuvor yo'nalishlariga lэаg'ishlапgап. Vаziгlаг Mahkarnasining
kengaytiril gan maj l isiciagi m а' nrzasi asosi d ir,

l54. Qollun rlstuvorligi - yrrksak ma'ttarziyatga asoslangan fuqаrоlik janriyatirring asosiy onili.
O'zbel<,iston Respublikasi О'zlэеkistоп Rc:sptrbiikasi Korlstittrsiyasi qabrrl qilingarlligirring
2r1 yilligi gа bag' ishlangan tantanali yig' ilishdagi trra'rtlzasi asosida.

l5.5. Yosh avloclning yul<sak ma'navi1, ttiezonlar asosida tarbil,alasl-rning tlstr,tvor r,аziГаlагi. -

O'zbekiston Resprrbliltasi Prezjderrtinirrg 2017 yil28 iyuldagi "}la'rraviy-rrra'rifiy ishlal"
samarad<rrligini oshirish va sohani ivojlantirishni yarlgi boscliclrga ko'tarish to'g'гisida"gi
РQ-З ] б0 sonli сlаrоri asosida,

15б. Yoshlarni ongtr tafakkr"rrirri nra'riГat asclsida shakllarrtirish va tzrrbiyalasIl _ Lltttt_t1,l clun5,cl

oldidagi пlthim vazita.O'zbel<iston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevnirig 2017
yil 19 sепtуаЬr lr,,rni Birlashgan Mil]atlar'rashkilc,ti Bosh Assambleyasir-ring 72^

sessiyasidagi rrutqi asosida.

15], lslom tjirri - az,aliy qatlгiyatlarimiz mrr_jassamining itbr]asi. O'zbekistor. Respublikasi
Pгezidenti Shavkat Mirziyoyevning 2,0|7 yil 19 setityabr kurri Birlashgan
MiilatlarTashkiioti Bosh Assambleyasining 72-sessiyasidagi rrutqi asosida.

158. Konstittrsiya - егkiп уа farovon hayotilniz, mamlakatimizni yanada taraqqiy ettirislrning
niustahkam poydevot,i harnda firqаrоlаг manfaatirring qonurriy ifbdasiclir. O'zbek_istoti

Respшblikasi Pгeziderrt Shavka1 Mirziyoyevning O'zbekisttlll Resprrblikasi Kclnsl,ilr_rsiyasi

qabul qilinganiniпg25 yilligiga bag'ishlangarr 1antatrali mагоsiltlсlаgi rna'l:l"li:asi asosida,
159. "J]ilirnli a-vltld - buyuk lielajakning, tadbirkor xalq - fhrгэl,оп lrayotning, c1o'stona

irarrrktlrlik esa - taraqqi),otning katblatidir" -O'zbekistorl Itesplrbliltasi PrezirJcnt Slravkat
N4iTziyoyerurring ()';:bekiston Respublikasi Konstitusiyasi qabLrl clilingarrining 26 yilligiga
btrg' i shi ali gan tanta lial i nral,osimdagi nra' rцzаsi asosida.

160. Kito'nxonlik .- yuksak ma'naviyatlilik belgisi. O'zbekiston Ri:sptlblikasi PгcziderltiIlit-tg

20l7 5rii l2 yanvarciagi ''Kitob malrsulotlaгini chop etish tarclatislr tizimirli rivojIarTtilislr,
ilitob nrutolaasi va kitobxonlik rrradarriyatini oshirislr hatndatarg'ibcrtc]ilish Iэо'l,iсlTа

koillissi;,a tLrzisll to,g'гisida,,gi I,агпlоуislri asosida
161. Kitob - rла'пачiу harrrda axloqiy ozllqa, mada,niyat va tii ravnaqi rtchun asclsi5, пlапЬа.

O'ztlei<iston Iiespublikasi Prezidentinirig 2017 yil 12 уапr,агсlаgi "i(itob nrahsr"tlotlar:ini

clrop etisl"r va tarclatish tizirnirri t,ivojlantirislr, kitob mutoiaasi va kitcrbxonlilt madaniyatini
oshirish lramcla targ'ibot qilish bo'yiclra komissiya tr-rzisi' tcl'g'risida"gi fагпrоуislri asosi,Ca.

lб2, .Iarrriyarda ma'ttavii., mrrhitni asrashda oila-nrahalla_ta'Iim-troclarzjat taslrkilo1lali l-ralTkoгligi
nlasaialari (Shavkat Mirzryol,evning "Ijtirrioiy Ьаrсlаrrогlil<пi ta'tnin]a_slr. nrr.tqadt_las

dirrinriz:r"ring sofligilri asrash - clavг'.alalli" nlavzusiclagi atr.iltlnancla:;o'z-lagalr rlLttqi

asosida). 
:

1бЗ. O'tganlar x.otirasiga ehtirom" illsontring hayotlik davrida qadrlaslr -xaiqimizgit xos ezgll
thzilat.

i 64. Tarixiy :<otira ча yon- atrclfda bo'ia5,otgan o'zgarishlarga dа,чldоrlik hissi. Inson
nra,]navi),atini boyitishda mafituravi5, imrnunitetning tutgan о' rпi.

165. IйafkuTaviy immцпil.еtпi shakllantitis]rda milliy-пra'naviy qaclriyatlaming tutgan o'mi.
l бб, Milliy ma'naviy qadriyatlar.tizirnida tarixiy mеrоs va tarixiy qadriyatlaming o'rni.
167. I\4illiy,.ma'naviy qadriyatlar tizimicla пradaniy . yodgorliklar, asori-atiqalar, qadimiy
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qo' lyozmalatrring о' nri.

168. Milliy-ma'rraviy qadriyatlar tizimidЪ axloqiy fazilatlar va diniy qadriyatl,aming o'nri.
l69: Ta'linl va tarbiyaning nliIliy xustrsiyallari. ylalning rlla'tiaviy qаdгiуаtIаг tizirlliclagi

aIiarnil,ati.

1 7 0. Shaxs nra'naviyatini slrakllar-rtirishda oila irnkoniyatlari.
171. Vatan tuyg'usi - oliy qadriyat.
172, Milliy ma'naviyatimizda "Vatan" timsol-tuslrunchasining mа'по jilolari. Insonning rnoddiy

boriiqqa tna' naviy munosabati.
|7З. Ekologik nruammolamirrg lral etilislida ma'naviyat ornili. )

\74, Ota-onanirrg f'arzand oldidagi btrrchi.
175. Sog'lom avlod - jamiyat taгaqqiyotirling lral qiluvchi omili.
|76. Yosh avlodning mustaqillik ma'suli,rati va ota-ona lrurmati. Oilada 3 avlod han'koгligi.
177. Oilaviy Ьurсh va mas'uliyatnirrg ijtimoiy va ma'naviy asoslari.
178. Oilaviy munosabatlar rnadaniyatirring milliy va cliniy jihatlaгi.
179. Jamoatchilik fikгining oilaviy hayot va уоshiаr tarbiyasiga ta'siri.
180. Oila irrstitrrtining ta'lirn-tarbiya muassasalari bilan amaliy hamkorligi va ut-tit-lg yosl.lar

tarbiyasidagi alianriyati.
181. Ma'naviy tarbiya tushunchasi, rnolriyati ча strr:ktul,asi.Ma'naviy tarbiya оmillагi vа

vositalari
182. Вurсh, mas'uliyat, daxldorlik tushunchalarinirrg nrohiyati. BLtrch, mas'uliyat, daxldorliit

borasidagi ayrirn muапtmоlаr.
183. Prezidentning beshta tashabbusi(O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Miгziyoyev

Гaisligida 2019 yil 19 mart kuni yoshlarga e'tiborni kuchaytirish, yosh avlodni maclaniyat,
San'at, jismorriy tarbiya va sportga kerrg .ialb etish, ularda ахЬоrоt texnologiyalaгiclarr
to'g'ri foydalarrish ko'nikmasini shakllarrtirish, уоsЬlаr o'rtasida kitobxclnliklri tагg'i[r
qilish, xotirr-qizlar bandligini ta'minlash masalalariga bag'ishlangarr чidеоsеlеktог
yig' i lislri materiallari asosida)

184. O'zbekistorr Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyol,gyning Yangi O'zbckiston strategiyasi
аsаri da mа' naviyat nrasalasining yoriti lishi.
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BAHOLASH MEZONI

I. б0112100 Milliy g'tlya, ma'naviyat asoslari ча huquq ta'linli yo'nalislti
talabalariga mutaxassislik fanlaridan Davlat attestatsiyasini yozma shaklda ootl<azish

tartibi ча baholash mezoni
Muttrxassislik fbnlar fani bo'yicha o'tkaziladigan Davlat Attestatsiyasi yozlna ish

shaklida o'tkaziladi. Yоzmа ish чаriапtidа 5 tп sctvol (Ma'пaviycttsltuttoslik foпiclatt 2 tп sal,tll,

Dпуlпt va ltuquq пazariyasi ча tarixi fапidпп 2 ta sаvоl уа TarbiJlct va huquq fппlпriпi o'qitislt
metodikctsiJcutidaп 1 ta savol ) aks ettiriladi.

YDA yozma ish sinovlarirri o'tkazish r"rchun 1 soat З0 daqiqa vaqt beriladi,
Mutaxassislik farrlaridarr Davlat Attestatsiyasi bo'yicha utnutrriy o'zlashtirislr ko'гsatl<iclri

60 darr 100 ballgacha baholanadi.
Bitta variantda 5 tadan savol bo'lib, hаr bir tо'g'ri iavob ltclrun r-rraksirnal 20 ball

qo'yiladi.
Davlat attestatsiyasida lrar Ьir yozma jачоЬlаr quyidagi mezoll asosida baholar.adi:
- Ьегilgап savolga to'g'ri va to'liq javob yozilsa, savolning tTazt-truni, mohiyati tо'g'гi vzi

izchil yoritilsa, shunitrgdek, ijodiy yorrdashilsa, javobda mantiqiy yaxlitlikl<a eгishilsa
o'zlashtirish ko'гsatkichi 17,1 - 20 ball oralig'ida balrolanadi;

- lэеrilgаrr savolga to'g'ri javob yozilsa, savolning mazmuni to'liq yolitilgarr bo'lsa,
o'zlashtirish ko'гsatkichi 14,1 - 17 balt oralig'ida baholanadi;
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- berilgan savolga og'zaki iavob noto'g'ri yoki yuzaki yozilgan bo'lsa, biroq berilgarr

savolning mazmuni to'liq yoritilmagan bo'lsa, o'zlashtirish ko'rsatkichi 12-14,0 ball oralig'ida
baholanadi;

- berilgan savolga javob noto'gori yoki yuzaki iavob berilsa, qo'yilgan masaianirrg
rnolriyati maznruni ochib bet,ilmasa, unda o'zlashtirish ko'rsatkichi 0 - 11,9 ball oralig'ida
baholanadi. (17,1-20 ball - а'lо, |4-|7 ball - yaxshi, 12-14,1 ball - qoniqarli, 0-11,9 ball _

qoniqarsiz).

э
baholik

100

ballik tsaholash mczonlari

5 90-100 a'lo

"Talaba mustaqil xulosa ча qаIоr qabul qiladi, ijodiy
fikrlay oladi, mustaqil mushohada yuritadi, olgan
bilinrini amalda qo'llay oladi, fanning (mavzuning)
mohiyatini tushunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib
beradi, farr (mavzu) bo'yicha tasavvurga ega" deb

topilganda

4 70-89,9 yaxshi

"Talaba mustaqil nusholra_da yrrгitadi, olgan bilinlini
amalda qo'llay oladi, fanning (mavzuning) nrohiyatni
tushunadi, biladi, iГоdаlау oladi, ttytib Ьегаdi hanrcla

fan (mavzu) bo'5,1glr. tаsаvчu1gа ega" deb topilganda

1J 60-69^9 qoniqarli

"Talaba olgan biliniini irmalda qo'liay oladi, fЪnrrirrg

(rnavzurring) molriyatni tuslrunadi, biladi, ifodalay
oladi, aytib beladi lranrda f'an (mavzu) bo'yicha
tasavvurga ega" deb topilganda

2 0-ýq с) cloniqarsiz
"ТаlаЬа Гап dasttrrini o'zlashtirnragan, ianrrilrg

(rTavzurring) rnoliiyatini tr,rslrunmaydi. fatl (nlavzr:)

bo'yiclra tasavvurga ega emas" deb topilganda

ESLATMA: Yakuniy davlat attestirtsiya.iarayonida qo'yilgarr bahodarr nclrozi bo'lgaIl
bitirLrvchilaг yal<urriy davlat attestatsiyasi Ьаllаri е'lоп qilingan kutldan е'tiЬсlгаll 24-soat ichic'la

appelyatsiya konrissi5,asiga tпuгоjааt qilishga haqli. Yakurriy davlat attcstatsiya kornissiyn5i 1,х

talaba o'rtasida baholash Ьаllагi bo'yiclra yuzaga kelishi пlr"tmkirr bo'lgan nruatrlt-tlolar mLlxsl,ts

appclyatsiya korrrissiyasi tomonidan ko'rib clriqiladi lramda DAK гаisi bilall ltelislrilgan holcla
xLtlosa qilirladi.
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Ma'naviyat asoslari va huquq ta'limi kafedrasi mudiri фdД.Sоаtоч
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